

Cieszyn, 17 kwietnia 2020 r.

CUW01.003.5.2020

**Szanowny Pan
Remigiusz Jankowski
Przewodniczący
Rady Miejskiej Cieszyna**

Dotyczy: interpelacji Pani Radnej Joanny Wowrzeczka nr BRM.0003.211.2020 z 26.03.2020 r. w sprawie podjęcia kroków w kierunku założenia wspólnej, cieszyńskiej platformy edukacyjnej oraz diagnozy możliwości sprzętowych uczniów

Odpowiadając na interpelację Pani Radnej Joanny Wowrzeczka z dnia 26 marca 2020 roku, znak: BRM.0003.211.2020 dot. podjęcia kroków w kierunku założenia wspólnej, cieszyńskiej platformy edukacyjnej uprzejmie informuję, co następuje:

- 1) w chwili obecnej trwają prace nad Cieszyńską Platformą Edukacyjną. Docelowo Cieszyńska Platforma Edukacyjna ma funkcjonować na zasadzie strony internetowej, poprzez którą każda cieszyńska placówka oświatowa, każdy uczeń i nauczyciel dostaje się do swojego konta, swojej szkoły i klasy. Platforma jest oparta na wdrożeniu Office 365 oraz wykorzystanie narzędzi Online - Word, Excel, Outlook, Powerpoint, Onedrive, Forms, Onenote, Sway, Stream, Sharepoint itd. do współpracy, rozwijania zainteresowań, pasji uczniów, a nawet pracy zdalnej z uczniami. W pilotażowe prace nad tym rozwiązaniem zaangażowana jest Szkoła Podstawowa nr 7 w Cieszynie. Po sprawdzeniu funkcjonalności tej platformy planowane jest jej wdrożenie we wszystkich szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Cieszyn. Planowane etapy wdrożenia Platformy obejmują: wdrożenie Office 365 w szkołach, komunikacja wizualna projektu z komunikacją z beneficjentami oraz warsztaty dla nauczycieli, szkolenia online nauczycieli z obsługi narzędzi Office 365 Microsoft, w kolejnym etapie (proces rozłożony na kolejne miesiące) szkolenia nauczycieli w zakresie wykorzystywania platformy Office 365;
- 2) dyrektorzy szkół podstawowych przeprowadzili diagnozę potrzeb sprzętowych uczniów. W oparciu o uzyskane informacje Gmina Cieszyn pozyskała środki z Rządowego programu pn. „Zdalna szkoła” na zakup 50 szt. komputerów dla uczniów. Ponadto środki na zakup komputerów do zdalnej nauki dla uczniów 5 szkół podstawowych w Cieszynie przekazała Fundacja Łatka. Z przekazanych środków przez Fundację Łatka szkoły zakupiły 50 szt. komputerów.

Z poważaniem

II Z-ca Burmistrza Miasta

Przemysław Major

Sporządził Paweł Szajor – Dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Cieszynie

Rozdzielnik:

- 1 x Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna – Pan Remigiusz Jankowski,
- 1 x Radna Rady Miejskiej Cieszyna – Pani Joanna Wowrzeczka,
- 1 x CUW a/a.